南谯区政务服务中心关于疫情防控期间

调整政务服务事项办理方式的公告

为坚决打赢疫情防控的人民战争、总体战、阻击战，满足企业群众政务服务需求，根据疫情防控工作需要，经研究决定，自2月24日起至疫情解除期间，区政务服务中心调整政务服务事项办理方式。现将有关事项公告如下：

一、网上办理，方便安全。通过安徽省政务服务网滁州分厅南谯版块（http://chuz.ahzwfw.gov.cn/）、“皖事通”APP等进行网上办理政务服务事项。

二、辅导预审，镇村代办。企业群众可通过电话或委托镇村代办员等方式联系区政务服务中心业务经办人员。工作人员利用微信或QQ，通过拍照、视频等方式进行材料预审、业务辅导。预审通过后，企业群众按要求将相关材料递交镇（社管中心）、村（社区）服务大厅进行委托代办。

镇（社管中心）代办员点对点联系业务经办人员，按照约定时间，前往区政务服务中心办理。现场办理时要加强自身防护，自觉佩戴口罩，并配合做好各项检测、防护措施。

三、贴心服务，上门帮办。对确需纸质存档、“原件核验”或现场查验的政务服务事项，在做好“辅导预审”工作基础上，区政务服务中心业务经办人员与企业群众约定时间地点，上门办理。

对办理需求较大的政务服务事项，相关单位将主动开展巡回下沉办理，统筹安排“就近办”事项、时间、方式，提前公布，引导群众分时段到镇（社管中心）为民服务中心办理。
四、邮政办理，双向速递。区政务服务中心全面推行申报材料和证照送达双向免费快递，EMS工作人员可免费收取申请材料并快递送达；对产生的各类证照由区政务服务中心免费快递到家。企业群众通过邮寄等方式提交申请材料后,区数据资源管理局工作人员代为运转各办理环节。

五、转办服务，高速高效。对燃气充值等确需现场办理的事项，区数据资源局在南谯政务新区东门设立转办岗，开展转接办服务。在做好“辅导预审”工作基础上，企业群众与业务经办人员约定服务时间，在转办岗完成材料交接和结果送达，实现“非接触式”办理。

六、提前预约、减少聚集。对婚姻登记等确需现场核验的事项，建立预约办理机制。群众要至少提前一天咨询预约，经工作人员“辅导预审”后，在约定时段、到指定窗口办理。现场办理时加强自身防护，自觉佩戴口罩，并配合做好各项检测、防护措施。未佩戴口罩或体温异常者谢绝入内。
疫情防控是我们共同的责任，给您造成的不便敬请谅解。感谢您对政务服务工作的理解与支持！

附件：1. 南谯区“网上办”政务服务操作指南
          2. 南谯区政务服务中心窗口预约咨询电话

          3. 南谯区园区及各镇政务服务预约咨询电话

          4. 南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话

                     南谯区数据资源管理局

                      2020年2月23日

附件1

南谯区“网上办”政务服务操作指南
1．安徽政务服务网
第一步：登录安徽政务服务网滁州厅，点击“登录/注册”按钮登录或注册。
[image: image11.jpg]R

RKH

BRYE T

=]

第二步：点击“切换区域与部门”，找到南谯区及您所要办理事项的相关部门。
[image: image2.jpg]B puenmngnrs

B Lansisn
PR
T
i
R,
i
=y

e

amin

8 momn s wanArn w5, -

i

-

aen
aswen.

第三步：在部门清单中，找到所要办理的服务事项，按提示操作。
2．“皖事通·慧滁州”APP

第一步：下载注册。

[image: image3]
第二步：点击“我的”登录，首页下找到“安徽政务服务网滁州分厅”。

[image: image4]
 第三步：点击“滁州市”-“南谯区”，找到所需办理的政务服务事项，按提示操作。

[image: image5]
附件2

南谯区政务服务中心窗口预约咨询电话
	序号
	单位
	姓名
	固定电话
	手机号码

	1
	中心（投诉咨询）
	孙长明
	3910196
	13865831657

	2
	中心（线上咨询）
	蔡凤阳
	3910197
	13855040927

	3
	税务局
	柳  柳
	3059801
	15155032813

	4
	发改委
	汪  琴
	3113580
	15155005824

	5
	不动产登记
	张长宝
	3911198
	13705507616

	6
	维修基金
	朱  勤

	15955009498

	7
	林业局
	李晓东
	3048039
	13705504334

	8
	民政局
	王  景
	3112600
	15955005252

	9
	农业农村局
	李丹丹
	3010925
	15155005853

	10
	人社局
	付  敏
	3523276
	13721007422

	11
	市管局
	张  锐
	3067691
	13955010581

	12
	卫健委
	刘卫军
	3802821
	13399609172

	13
	住建交通局
	朱丽萍
	3023289
	18019819575

	14
	司法局
	曹志珊
	3064148
	13605502975

	15
	退役军人事务局
	易洁
	2591781
	15155000257

	16
	新奥燃气
	法红艳
	3911077
	18055005061

	17
	安广网络
	吕晶晶
	2202619
	13855008801

	18
	邮政
	杜晓婷

	15155031123

	19
	印章刻制
	李培众

	13866523733

附件3
南谯区园区及各镇政务服务预约咨询电话
	序号
	单位
	姓名
	固定电话
	手机号码

	1
	滁州高教科创城
	程  超

	13905502009

	2
	南谯经济开发区
	田  青
	2180566
	15720509095

	3
	乌衣镇
	王泽权
	3917823
	18019819552

	4
	沙河镇
	沈习琪
	3703719
	15357131721

	5
	腰铺镇
	施路路
	3971148
	13696757510

	6
	章广镇
	周子阳
	3800813
	15705503806

	7
	施集镇
	戴丽戎
	3852004
	18005500587

	8
	珠龙镇
	朱  然
	3873446
	15385030220

	9
	大柳镇
	程文艺
	2181325
	15755252806

	10
	黄泥岗镇
	杨妍雯
	2180213
	14790080226

	11
	龙蟠社管中心
	唐柏云
	2283021
	13505508803

附件4

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
乌衣镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	乌衣镇黄圩村
	樊承磊
	15955013244

	郑彩够
	18949491293

	2
	乌衣镇吕赵社区
	李春辉
	18055008301

	计佳新
	18255001219

	3
	乌衣镇红山村
	何金凤
	15212011298

	薛明军
	18605503647

	4
	乌衣镇碧桂园第一社区
	安佳佳
	15155000820

	马德红
	13155099689

	5
	乌衣镇法华村
	陆冉
	15056102815

	于正远
	15755095586

	6
	乌衣镇银丰社区
	张辉
	13615505895

	汤萍
	18255018633

	7
	乌衣镇柯湖村
	吕朝阳
	17600470766

	张家静
	13696753819

	8
	乌衣镇菊香苑社区
	陈永霞
	15955016530

	赵元
	18365290622

	9
	乌衣镇双庙村
	王晶晶
	18955087752

	张飞
	13665507459

	10
	乌衣镇袁庄村
	李京
	15955003910

	张子健
	13855040693

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
乌衣镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	11
	乌衣镇汪郢村
	赵剑
	15105506939

	陈华青
	18225501878

	12
	乌衣镇大同圩村
	赵永周
	13866521796

	韦丛景
	18362059534

	13
	乌衣镇吴港村
	毛如志
	13655501847

	赵敏
	18155014060

	14
	乌衣镇白庙村
	黄政
	15056539836

	姚青彦
	18755012054

	15
	乌衣镇新华村
	张强
	18805506805

	唐情
	18949119040

	16
	乌衣镇乌衣社区
	张伶婧
	17755035511

	杨静
	18225500658

	17
	乌衣镇锦绣湖社区
	杨婷
	18056961772

	马海燕
	18098329282

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
沙河镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	沙河镇新塘村
	郑小柯
	18255035186

	王  宇
	18365254142

	2
	沙河镇草王村
	孔丽丽
	15855044900

	王忠强
	18726130300

	3
	沙河镇白米村
	张树培
	18955078617

	梁会娇
	17358096815

	4
	沙河镇油坊村
	杨  雨
	18355012100

	孙纪美
	18855042173

	5
	沙河镇沙河社区
	何志娟
	15255053360

	杨玲
	15955018044

	6
	沙河镇龙亭社区
	朱景亮
	13016953537

	陈莹莹
	15155002756

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
腰铺镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	腰铺镇范桥村
	李娟
	18105506880

	陈传连
	13516417278

	2
	腰铺镇腰铺社区
	马露
	15055010920

	陈玉刚
	15105507187

	3
	腰铺镇担子社区
	奚彩云
	13956287296

	臧静
	13955004977

	4
	腰铺镇万桥社区
	李思
	13965996866

	刘蓓
	13395506183

	5
	腰铺镇姑塘村
	王磊
	15155002751

	陈传莹
	18955013732

	6
	腰铺镇二郎村
	汪严红
	13865503250

	周敏文
	15155001201

	7
	腰铺镇朱岗村
	王山山
	15855096338

	张良燕
	18955053704

	8
	腰铺镇东陈村
	姜爱玲
	14790095220

	樊星星
	15375022309

	9
	腰铺镇梅铺社区
	雍玲莉
	15955011662

	李大霞
	13705504336

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
章广镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	章广镇胡集村
	顾丽
	13625500887

	宋浩
	18255061715

	2
	章广镇章广村
	朱礼霞
	15178495046

	袁峰
	18895681801

	3
	章广镇常山村
	龙晨
	13013062256

	张立春
	18855046810

	4
	章广镇街道社区
	张晓雨
	15357116352

	杨涛
	18225506218

	5
	章广镇皇甫村
	陈家翠
	18355016205

	杨妮
	15655149295

	6
	章广镇元松村
	杜海燕
	18255001516

	李晓霞
	18712019581

	7
	章广镇陆岗村
	汪绪荣
	19166416612

	聂倩倩
	18019880310

	8
	章广镇孟洼村
	任强
	13095586706

	薛正强
	18855073561

	9
	章广镇鸦窝村
	王子红
	15212015479

	王贤强
	13516405345

	10
	章广镇太平集村
	计伟莉
	17855042595

	黄忠秀
	13625502425

	11
	章广镇马厂村
	王锐
	15178495046

	李锦平
	13965630612

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
施集镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	施集镇龙蟠村
	徐毅
	18855021499

	张继湾
	15255010208

	2
	施集镇河东村
	徐萍
	13635502041

	周金友
	13855041648

	3
	施集镇李集村
	邓家举
	13035039659

	谭世文
	13485751409

	4
	施集镇施集社区
	章莉
	18712014416

	王玉红
	15955001811

	5
	施集镇孙岗村
	江涛
	15255016707

	江姗
	18225752698

	6
	施集镇井楠村
	朱勇
	13956313798

	薛蕾
	18225791583

	7
	施集镇荣誉村
	张启平
	13965951784

	叶朦
	18255017737

	8
	施集镇花山村
	叶小青
	18255061917

	王子琴
	13865833677

	9
	施集镇丰山村
	谢国宝
	13865831258

	李明
	13865831245

	10
	施集镇杨饭店村
	李玉成
	13965990356

	张桂凤
	13739203220

	11
	施集镇大林村
	管宏兵
	18949146555

	武海东
	14790939723

	12
	施集镇明张村
	汪浩
	13721007980

	汪庆斌
	13695508170

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
珠龙镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	珠龙镇清流社区
	王  帅
	15055011423

	余  磊
	13739203500

	2
	珠龙镇珠龙村
	宋瑞柱
	15855013611

	李  杨
	17856831255

	3
	珠龙镇北关村
	沈  燕
	15249982971

	李德忠
	13655507995

	4
	珠龙镇陈王村
	吴  凯
	15755057545

	王威威
	18019850979

	5
	珠龙镇广卫村
	朱守薇
	18019801115

	周国庆
	15056540290

	6
	珠龙镇木庄村
	岳  勇
	18365255076

	张贤娇
	15755052773

	7
	珠龙镇兴珠村
	刘  月
	18255011589

	计成云
	13866520386

	8
	珠龙镇官塘村
	涂  鹏
	18855092800

	顾芝霞
	15856660650

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
大柳镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	大柳镇大柳社区
	戈青峰
	15855017750

	付娟
	15755056344

	2
	大柳镇横塘村
	张胜芳
	15255012407

	岳龙
	18365252212

	3
	大柳镇曲亭村
	苏玉
	15385081720

	刘明平
	15755050768

	4
	大柳镇华严庵村
	朱韩国
	18855081108

	邓正芳
	18712012294

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
黄泥岗镇
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	黄泥岗镇黄泥社区
	黄青松
	18726614793

	廖国琴
	18225502223

	2
	黄泥岗镇张浦郢村
	王燕
	15178468335

	胡海荣
	18712010570

	3
	黄泥岗镇唐庄村
	李志娟
	13605501972

	程东山
	18255035157

	4
	黄泥岗镇广山村
	刘艳
	13865826015

	孙柏柱
	13516405472

	5
	黄泥岗镇祝郢村
	陈倩
	15255015997

	陈虎
	18225799125

	6
	黄泥岗镇万郢村
	周玉娟
	13615503675

	查秀娣
	18355016201

南谯区各村（社区）政务服务预约咨询电话
龙蟠社管中心
	序号
	村（社区）名称
	姓名
	手机号码

	1
	龙蟠新建社区
	李凌
	18098339899

	昌昊
	15105507098

	2
	龙蟠徐岗社区
	吴春卉
	13865833577

	焦孟君
	13855002968

	3
	龙蟠紫南社区
	张大伟
	15755026229

	徐慧
	15215503903

	4
	龙蟠红庙社区
	朱巧巧
	13355505358

	夏国香
	13696759262

	5
	龙蟠发能国际城社区
	叶杨
	13855005695

	梁爽
	18019849991

	6
	龙蟠文昌花园社区
	沈元
	15955502235

	黄德萍
	13696759633

	7
	龙蟠花园社区
	吴美
	13855082735

	许康
	18855001661

	8
	龙蟠湖心路社区
	袁发艳
	18900502259

	王新安
	18255062723

	9
	龙蟠银西社区
	祝金云
	13625501857

	尹晓晨
	18056966669

	10
	龙蟠陡岗社区
	陈婉
	15856661308

	朱婷婷
	13955016233

	11
	龙蟠南苑社区
	王芬
	13855085656

	袁继宗
	13637047726

	12
	龙蟠银东社区
	汤家玉
	13615504690

	张  林
	13637001199

PAGE
- 3 -

[image: image1.jpg]10\ ZREERER | wh vsem

ET AR AN K DSH SRS KSR-AAD EFEE

amswamn

iR B @

C [r—

namARERRE

[image: image6.jpg]ol ll B R & ©81% M) 13:00

AR O A KRFHTER ‘;‘-,‘-

M2EA%, ESNiB

| “BEBH IR MARSHRTEE |

-+ S e B « S

BiEmhE 31— BFFE M B R

SH BHECERSREEERE
FEH kI EKET. RRKEHEIYE..

| MEHRZz) gZ »
Rl —ae BRAS o
YT 2885 xox BT & 75 ERALE

12345TF % :gzs}«s TN AR

MEREL MORS RN BRI

| HRE gZ »
HEEE @ HRRHEL e
MRS HEHE LA AT

= @ E

P BRI M ES =N

[image: image7.jpg]: ©al Sl & % © ©82% @) 12:58

< Q

[}

HRESS]

853 AikLdE kK

%3 EE

[ERN - FERN - ATSR vV

NE Wie (186) =

&
B

IREE-LHEZE LD EFEFER

RN

"REEERHEHR BIESRS . HHKEE
E LR EBRANEEFE, REEEENEI
MPARBBSERRS . BRIEREAR. .. Vv

;. GEECEED ©

[image: image8.jpg]I FBITME(RRAMN )

It
A

& o o
TR MM I M

KA

B RS
HAUEFIE
0912345
HAOBMIC R

HHEFRE

Fo AL
A5
HAIRIF

= -~
E a
R MR S

O O

155y DO % B WO ¢

A
o
!

A

[image: image9.jpg]TR ~

EERS NAERE MNER EhER
ERI E5E

B Loy
(SRR S R CHER maTs

| HEER F£ »

& > HEHE <
\ F

gIFEE —ges ? R e @

BFERIE = AFEEL ,
‘m‘ /— =/

RENFS s .- LB AEERE

| ZRIESS RS PERMN T F£ »

DEXT P
T ER 1 Q

BAEF —M&ESD RSHE INEF

PHYEELSS -1z K=ALRKE.. @
BESTUSHEE PR SR

2= fR: 0550-3087035
BMNHEERRERD (T¥EE9:00-17:30)
N RIR

a 50O = -

B BRI IMEES 245N

[image: image10.jpg]Do 4

ma il Call = Re S @ ©78% @) 13:30

< FIEX v

BARSS £

da A4 w5 ¢

EHUST FFENE RIERE BB

e - 1
NEARE Ak gl GIUTE HEEED

8 © (1]
BT BRIV 5 1TEAER YEIREIS
i 1=

[*e

UEEE7)i! MEIEI% EFRIE IEfFE

T & 9

BT IR HIENR THERLERY

o N ®

nHERe Bl7ARIE FIRF=AY MRERMKE

© & B8

XWEE R Efr 2% BEURAK

B 5@